

Folketinget  
Att Birte Skaarup  
Att sundhedsudvalget

Toftlund den 25-05-2006

Vedr: klage over patientskadeankenævnet og patientklageankenævnet, offentlig sundhedsvæsen, nogle af sygehusenes læger og alment praktiserende læger.

Det er ikke første gang jeg retter henvendelse til ministre og folkettinget, fordi der skal ruskes op i dette system. Lige nu har jeg en advokat til at gennemgå min sag for at få den genoptaget og det skal foregå via landsretten. Er der nogen af jer der har været inde og kigge på patientskadeankenævnet hjemmeside og klager og hvad lægerne slipper godt af sted med. Det er simpelthen grotesk som dette foregår. Disse instanser skal forbedres eller nedlægges fuldstændig de er ubrugelige. Det har jeg fortalt disse ankeinstanser og så chefen for patientskadeankenævnet Flemming Borge. Hvorfor sidder der kun jurister disse steder, lægerne er inhabile. Fordi de beskytter hinanden. Den måde som dette system fungere på er for dyrt både for patienter som bliver invalideret, sygedagpenge og det spænger sundhedsvæsenets budgetter som jeg også har informeret vores amtsborgmester om.

Patientskadeankenævn og patientklagenævnets lægesagkyndige er inhabile og det bevises i det materiale som jeg vedlægger dette brev. Alle mine lægejournaler som jeg har indtil videre. Patientskadeankenævnets begrundelse til at afslå min sag, lægerne har udført bedste specialist standart behandling (betyder at de har kigget på dig med de evner de har og det er i hvert fald ikke godt nok) og det er min grundsygdom der er skyld i at jeg har det som jeg har det og ikke lægernes. Genoptagelsen af min sag er afvist på grund af 2 linjer fra en læge se bilag. De glemte kun efter min vurdering at yde den nødvendige førstehjælp som alle patienter har krav og ret på. Hvis vi som almindelig borger ikke yder den nødvendige førstehjælp får vi en bøde.

Selv i sundhedsministeriet som jeg har ringet op fik jeg beskeden at de var nødt til at beskytte vores læger fordi klager kunne ødelægge deres liv. Hvad så med patienternes liv og førlighed. Hvad med at yde den nødvendige førstehjælp i stedet for at trække patienterne rundt ved næsen, som jeg er blevet i 4 år. Ved en af de mange undersøgelser jeg har været til bad jeg lægen om at undersøge mit venstre ben, men det sagde han til mig at det var for dyr og at jeg havde atypiske smerter så det var nok en diskuprolaps i ryggen. Så prøvøøver vi lige det og sådan foregår det i sygehussystemet så det er ikke noget at sige til at det koster os borger så mange penge i skat. Vi betaler 49 % i skat og vi kunne nok få det sat ned hvis dette budget og den måde patienterne bliver behandlet på blev ændret.

I kan se hvad en tarsal tunnelsyndrom opstår efter brud som ikke bliver behandlet som det skal, oversat er det nerve afklemning, jeg har vedlagt et bilag Vedr ankelskader.

Jeg er glad for den behandling som jeg fik hos privathospitalet i Kollund, det kunne i lære noget af. Dydigt og ærlige læger som ikke skubber tingene ind under gulvtæppet. Det må man tage hatten af for,

I har godt nok noget her der skal ruskes op i det er lige så slem som kødskandalen og behandlingen af de gamle på plejehjem. Er der blevet sparet for mange penge væk eller er det jeres system som simpelthen er såååååå dårlig at patienterne bliver taberne i dette spil.

Med venlig hilsen  
Vibeke Jørgensen  
Nyvej 1  
6520 Toftlund

30700572

p.s I patientskadeankenævnet manglede journalen neurologiske udredning fra Sønderborg sygehus, lå ikke i kopierne var blevet væk i posten.